
Дума Качканарского городского округа
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.04.2024 г. № 23

Об избрании заместителя председателя Думы Качканарскогогородского
округа восьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Устава Качканарского
городского округа и пунктом 20 статьи 7 Регламента Думы
Качканарского городского округа, в целях организации эффективной
работы Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа,

РЕШИЛА:

|. Избрать, депутата Краснопевцева Дана Викторовича, заместителем
председателя Думы Качканарского городского округа восьмого созыва.

2. Опубликовать настоящее Решениев газете «Качканарское время».

Заместитель председателя Думы городского © , Георгиев


